MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE ;- DE SETEMBRO DE 2019.

Designa membros para oficiarem na

Coordenadoria Regional das Promotorias de

Justiça de Brasilia II, Guará e Núcleo

Bandeirante.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça NÍSIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO para

oficiar como Coordenador Administrativo da Coordenadoria Regional das Promotorias de

Justiça de Brasilia II, Guará e Núcleo Bandeirante.

Art. 22 Designar a Promotora de Justiça ANA PAULA GONÇALVES MARIMON REIS para

oficiar como Coordenadora Administrativa Substituta da Coordenadoria Regional das

Promotorias de Justiça de Brasilia II, Guará e Núcleo Bandeirante.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

UERBRO N

GAPortrtl\PORTARIAS 2019\Designa Nisio e Ana Paula - Coordenadria BSB II.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.605, 30 DE SETEMBRO DE 2019.